

36	Trt nas cores verde, preto, vermelho, branco rolo com 50 Metros (2 rolos de cada)	ROLO	8		49,90	399,20	64,00	512,00	48,50	388,00	48,30	386,40
37	Kit Toner 4 Cores para impressora Laserjet 100 color MFP M175nw	KIT	2		200,00	400,00	380,00	760,00	290,00	580,00	610,00	1.220,00
38	Grampo 26/6 Aço Galvanizado Com 5000 Um.	CX.	20		2,20	44,00			3,50	70,00	3,28	65,60
39	Pilha pilito Cartela c/4unid.	CARTELA	10		3,98	39,80	7,48	74,80	9,00	90,00	7,80	78,00
40	Cabo De Audio P2 2 Metros	UNID.	13		25,00	325,00	27,00	351,00			28,00	364,00
41	Pilha Media Cartela c/4unid	CART	10		4,40	44,00	5,47	54,70			6,30	63,00
42	Alfinete P/mape cores Sortido C/25un	CX.	20		1,90	38,00	4,30	86,00	8,00	40,00	3,25	65,00
43	Perfurador Furador de Papel 2 Furos 20 Folhas	UNID.	5		6,90	34,50					11,00	55,00
44	Kit De Regatas 60 Cm E 100 Cm Aço Inox Brasfort	KIT	2		48,90	97,80	50,80	101,60	25,50	510,00	13,60	272,00
45	Cola Com Glitter Acrilic 6 Cores	CX.	20		4,90	98,00						
46	Kit 5 Potes Glitter Poliéster Extra Fino cores variadas 3 Grs Cada	KIT	5		69,00	345,00	25,00	125,00			19,80	95,80
47	Papel para certificado branco A4 210mmx297mm 180 gramas pacote com 50 folhas	PCT	24		9,90	237,60			29,90	777,60	10,88	261,12
48	Lava C/ingua caixa com 50 Pares	CX.	10		7,90	79,00	25,00	250,00	32,00	320,00	21,00	210,00
49	Papel Sulfite A4 75g C/ 10 Resmas 500 Folha	CX.	16		152,90	2.446,40	179,00	2.864,00	190,00	3.040,00	161,00	2.576,00
50	Lápis Sextavado HB, Leonora, Pacote de 72	PCT	5		14,60	73,00			55,00	275,00	24,00	120,00
51	Mouse Classic USB - MO006, para Notebooks	UNID.	10		8,60	86,00			18,00	180,00	8,00	80,00
52	Supporte para Mouse Com Deseanso De Punho Azul	UNID.	10		13,00	130,00			16,60	166,00	31,00	310,00
				Total		9.838,78		8.506,25		13.683,50		12.579,16

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução de nº 01/CE 2010/2018. Publicado no D.O.E. nº 12.391, de data classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa: **PAPELARIA AMAZONIA EIRELIME**
 vencidura dos itens: 1, 2, 3, 4, 6, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 32, 33, 34, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 47, 48, 49, 50 e 52 no valor total de R\$: 7.510,89 a empresa: J. S. CORDEIRO - EPP
 vencidura dos itens de nº: 7, 8, 19, 30, 31, 35, 36, 46 e 51 no valor total de R\$: 1.669,56.

Validade Minima da Proposta: 60 dias
 Forma de Pagamento: até 30 dias

Handwritten signatures:
 [Signature 1]
 [Signature 2]
 [Signature 3]
 [Signature 4]